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zestaw 1   [zam.: 29.03.2022] 

1 pakiet 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny z blatem górnym wykonanym  
z tworzywa ABS? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
2 pakiet 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny wyposażonyw szuflady wykonane 
z tworzywa ABS? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
3 pakiet 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny wyposażony w 4 koła, 
w tym 2 z blokadą? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
4 pakiet 7 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści ofertę na dostawę parawanów teleskopowych przyściennych o nieco 
zmienionych parametrach (pakiet nr 7): 

szerokość w stanie złożonym 80 cm, 
wymiary zasłonki 180x200 cm (szer. x wys.) możliwość wyboru koloru (biała, zielona , niebieska). 

Pozostałe parametry zgodne z oczekiwaniami Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 



CLO/ZP/ 14 /2022 

 

zestaw 2               zam.: 31.03.2022 r. 

str. 3  (z 14) 

zestaw 2   [zam.: 31.03.2022] 

1 pakiet 13 

Pytanie: 
Proszę o podanie z jakiego materiału wykonana jest ściana na której będzie dokonany montaż lamp? 
Odpowiedź: 
Ściana jest z cegły obłożona płytami gipsowymi na profilu. 
 
2 pakiet 13 

Pytanie: 
Czy w miejscu montażu doprowadzone są wszystkie potrzebne przewody do podłączenia lampy? 
Jeśli nie to czy wykonawca musi je doprowadzić we własnym zakresie i jaka jest odległość 
do rozdzielni? 
Odpowiedź: 
Lampa zasilana jest za pomocą standardowego przewodu zasilającego, który zgodnie ze SWZ 
ma mieć minimum 2,5 m. 
 
3 pakiet 13 

Pytanie: 
Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę lampy firmą 
kurierską? 

Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien 
sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych 
(niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty. 

Odpowiedź:  
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
4 pakiet 13 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści lampę z temp. barwową 4750K? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
5 pakiet 13 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści lampę - wielkość plamki świetlnej: 13 cm - przy odległości 1 m? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
6 pakiet 13 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści lampę z długością gęsiej szyi: 70 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
7 pakiet 13 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści lampę z długością gęsiej szyi: 90 cm? 
Odpowiedź: 
Tak. Zgodnie ze SWZ długość minimum 75 cm. 
 
8 pakiet 6, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści półkę o gł. 36 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
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9 pakiet 6, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wieszak ścienny o dł. 105 cm? 

Taka długość zapewnia możliwość zawieszenia półek z poz. 1 i swobodny dostęp do przestrzeni 
między półkami. 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
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zestaw 3   [zam.: 01.04.2022] 

1 pakiet 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający zamiast wszystkich kół wyposażonych w hamulec dopuści tylko 2 przednie koła  
z blokadą? 

Takie działanie przynosi oczekiwany skutek, a jednocześnie jest to szybsze i wygodniejsze 
rozwiązanie, ponieważ nie trzeba obchodzić wózka z każdej strony i wciskać lub odciągać 
hamulców przy każdym kole. 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
2 pakiet 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści głębokość wózka 57,5 cm? 

Wymiar ten tylko nieznacznie przekracza oczekiwania Zamawiającego. Parametr ten nie wpłynie 
negatywnie na funkcjonalność i przydatność wózka – pozostałe parametry zgodne z wytycznymi. 
Prosimy zatem o dopuszczenie ww. wymiaru. 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
3 pakiet 4, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający pisząc o pogłębionych blatach zapobiegających zsuwaniu 
się aparatów miał na myśli również blaty z podniesionym tylnym rantem, z boków i przodu blatów 
z blachą wygiętą ku dołowi? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie określa sposobu pogłębienia wskazuje jednak na celowość czym ma być 
zapobieganie zsuwaniu się aparatów. 
 
4 pakiet 7 

Pytanie: 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dokonał omyłki pisarskiej pisząc „wymiar złącznej zasłonki” 
i miał na myśli wymiar załączonej zasłonki. 
Odpowiedź: 
Potwierdzamy zaistnienie omyłki pisarskiej Zamawiający miał na myśli „wymiar załączonej zasłonki”. 
 
5 pakiet 6, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie półki wykonanej ze stali nierdzewnej, o wymiarach 
głębokość 30 cm, długość 60 cm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
6 pakiet 6, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie regału listwowego ściennego wykonanego ze stali 
nierdzewnej, z zaczepami na listwie do umieszczenia koszy i półek o długości 105 cm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
7 pakiet 6, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie regału listwowego ściennego wykonanego ze stali 
nierdzewnej, z zaczepami na listwie do umieszczenia koszy i półek o długości 140 cm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
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8 projekt umowy: § 3 ust. 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu na dostawę zamówionego towaru do 42 dni roboczych 
od daty zgłoszenia zamówienia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
9 projekt umowy: § 3, § 4 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający przewiduje możliwość składania zamówień 
częściowych, czy realizacja ma uwzględniać dostawę jednorazową całego pakietu?  
Odpowiedź: 
Zgodnie z § 1 projektu umowy przewiduje się jednorazowe dostawy. 
 
10 projekt umowy: termin płatności 

Pytanie: 
Prosimy Zmawiającego o skrócenie terminu płatności z 60 dni do 30 dni od daty dostarczenia 
do Zamawiającego poprawnie wystawionej zgodnie z postanowieniami umownymi faktury VAT. 

Powszechną praktyką w zamówieniach publicznych jest stosowanie 30-dniowego terminu płatności. 
Prosimy o dokonanie stosownych zmian w SWZ oraz projekcie umowy. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
11 pakiet 1, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o konstrukcji z anodowanego aluminium, którego boki 
są malowane proszkowo. Tylna ściana jest dodatkowo wzmocniona – trójwarstwowa (aluminium – 
polietylen – aluminium). 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
11 pakiet 1, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z blatem wykonanym z wytrzymałego tworzywa ABS, 
ze zintegrowanymi uchwytami do przetaczania wózka (uchwyty wyprofilowane po bokach i z tyłu blatu 
głównego, stanowiące jednocześnie zabezpieczenie przed zsuwaniem się rzeczy). Funkcjonalność 
oferowanego rozwiązania pozostaje zachowana. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
12 pakiet 1, poz. 3 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z 4 szufladami, z których co najmniej jedna ma 
wysokość 23,6 mm, co jedynie nieznacznie odbiega od wartości wymaganej. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
13 pakiet 1, poz. 5 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka, którego szuflady w całości (w tym fronty szuflad) 
wykonane są z natryskowo formowanego tworzywa ABS (bez szczelin i łączeń, narażających 
na gromadzenie się brudu). Oferowane szuflady posiadają ergonomiczny uchwyt na całej długości, 
z miejscem na umieszczenia opisu zawartości oraz możliwość oznaczenia kolorem (10 kolorów 
nakładek do wyboru). 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
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13 pakiet 1, poz. 10 

Pytanie: 
Czy Zamawiający o dopuści wózek z 4 kołami o średnicy 125 mm, z których 2 są wyposażone 
w blokadę? Dwa koła z hamulcem są standardem, w związku z tym iż stanowią wystarczającą 
blokadę dla wózka. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
14 pakiet 1, poz. 11 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o wymiarach (bez wyposażenia): 
- szerokość: 83 cm 
- głębokość: 65 cm 
- wysokość bez nadstawki: 106 cm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
15 pakiet 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w standardzie w wysuwaną spod blatu półkę 
pomocniczą, z boku wózka? 

Oferowane wyposażenie zwiększa wartość użytkową proponowanego wózka. 
 

(poglądowe zdjęcie oferowanego wózka poniżej) 
 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
16 pakiet 1, poz. 1 

Pytanie: 
Poz.1_Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o konstrukcji z anodowanego aluminium, 
którego boki i tył wózka są malowane proszkowo, oraz dodatkowo wzmocnione – trójwarstwowe 
(aluminium – polietylen – aluminium). 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
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17 pakiet 1, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z blatem wykonanym z wytrzymałego tworzywa ABS, 
ze zintegrowanymi uchwytami do przetaczania wózka (uchwyty wyprofilowane po bokach i z tyłu blatu 
głównego, stanowiące jednocześnie zabezpieczenie przed zsuwaniem się rzeczy). 
Funkcjonalność oferowanego rozwiązania pozostaje zachowana. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
18 pakiet 1, poz. 3 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z 4 szufladami, z których co najmniej jedna 
ma wysokość 23,6 mm, co jedynie nieznacznie odbiega od wartości wymaganej. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
19 pakiet 1, poz. 5 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka, którego szuflady w całości (w tym fronty szuflad) 
wykonane są z natryskowo formowanego tworzywa ABS (bez szczelin i łączeń, narażających 
na gromadzenie się brudu). Oferowane szuflady posiadają ergonomiczny uchwyt na całej długości, 
z miejscem na umieszczenia opisu zawartości oraz możliwość oznaczenia kolorem (10 kolorów 
nakładek do wyboru). 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
20 pakiet 1, poz. 10 

Pytanie: 
Czy Zamawiający o dopuści wózek z 4 kołami o średnicy 125 mm, z których 2 są wyposażone 
w blokadę? Dwa koła z hamulcem są standardem, w związku z tym iż stanowią wystarczającą 
blokadę dla wózka. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
21 pakiet 1, poz. 11 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o wymiarach (bez wyposażenia): 
- szerokość: 66,2 cm 
- głębokość: 59,4 cm 
- wysokość bez nadstawki: 104,5 cm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
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22 pakiet 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w standardzie w wysuwaną spod blatu półkę 
pomocniczą oraz 3 uchylne, transparentne kieszenie z przeznaczeniem na akcesoria z boku wózka? 

Oferowane wyposażenie zwiększa wartość użytkową proponowanego wózka. 
 

(poglądowe zdjęcie oferowanego wózka poniżej) 
 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
23 pakiet 12 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści statywy z zakresem regulacji wysokości od 132 cm? 

Wymiar ten nie wpłynie na pogorszenie funkcjonalności i wygody korzystania ze stojaka, ponieważ 
zwykle kroplówki umieszcza się na wysokości około 160-180 cm, a ze skrajnych wysokości się 
właściwie nie korzysta. 
Prosimy zatem o dopuszczenie nieco większej tolerancji niż tej opisanej w wykazie parametrów. 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
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zestaw 4   [zam.: 04.04.2022] 

1 pakiet 8, pkt 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka, w którym zagłówek będzie regulowany 
mechanizmem zapadkowym typu rastomat w zakresie 0-35 st.? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
2 pakiet 9 

Pytanie: 
Czy Zmawiający dopuszcza do zaoferowania taborety z podstawą stalową chromowaną? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
3 pakiet 9 

Pytanie: 
Czy Zmawiający dopuszcza do zaoferowania taborety z regulowaną wysokością siedziska w zakresie 
550-750 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
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zestaw 5   [zam.: 05.04.2022] 

1 pakiet 1 

Pytanie: 
Czy użytkownik dopuści wózek wykonany ze stali ocynkowanej lakierowanej proszkowo? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
2 pakiet 1 

Pytanie: 
Czy użytkownik dopuści fronty wykonane ze stali ocynkowanej lakierowanej proszkowo?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
3 pakiet 1 

Pytanie: 
Czy użytkownik dopuści układ jezdny wózka z blokadą na dwóch kołach?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
4 pakiet 1 

Pytanie: 
Czy użytkownik dopuści wózek o wymiarach szer. 82 x gł. 66 x wys. 99 cm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
5 pakiet 4, poz. 1 

Pytanie: 
Czy użytkownik dopuści szufladę o wysokości 13 cm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
6 pakiet 1, pkt.: 1, 6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka o konstrukcji i frontach szuflad wykonanych 
ze stali nierdzewnej kwasoodpornej w gatunku 1.4301 (304)? Fronty lakierowane proszkowo 
wg palety RAL (minimum 10 kolorów do wyboru przez Zamawiającego) – dotyczy l.p. 1, 6 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. Zamawiający zmienia SWZ. 
 
7 pakiet 1, pkt 9 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w nadstawkę 
z 11 pojemnikami? – dotyczy l.p. 9 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. Zamawiający zmienia SWZ. 
 
8 pakiet 1, pkt 11 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka o wymiarach (dłxszerxwys) w mm: 
690x700x985mm (wysokość podana bez nadstawki)? – dotyczy l.p. 11. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
9 pakiet 2, pkt 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka o długości 860mm? – dotyczy l.p. 4 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. Zamawiający zmienia SWZ. 
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10 pakiet 2, pkt 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający zaakceptuje półkę dolną zagłębioną tzw. „fala morska”? – dotyczy l.p. 2 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
11 pakiet 2, pkt 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający zaakceptuje pojemniki o wymiarach: większy - 530x325x200, mniejszy - 
325x176x200. Wymiary wewnętrzne pojemników (dłxszerxgł) w mm: większy - 500x300x200, 
mniejszy - 300x150x200? – dotyczy l.p. 2 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.  
Przyjęto orientacyjny podział na dwie części (1/3 i 2/3). Doprecyzowano zapisy w SWZ. 
 
12 pakiet 2 

Pytanie: 
Czy pisząc o stali nierdzewnej – Zamawiający ma na myśli stal w gatunku 1.4301 (304)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje aby przedmiot zamówienia był wykonany ze stali nierdzewnej. 
 
13 pakiet 3 

Pytanie: 
Czy pisząc o stali nierdzewnej – Zamawiający ma na myśli stal w gatunku 1.4301 (304)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje aby przedmiot zamówienia był wykonany ze stali nierdzewnej. 
 
14 pakiet 6 

Pytanie: 
Czy pisząc o stali kwasoodpornej– Zamawiający ma na myśli stal w gatunku 1.4301 (304)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje aby przedmiot zamówienia był wykonany ze stali nierdzewnej. 
 
15 pakiet 7 

Pytanie: 
Czy pisząc o stali kwasoodpornej– Zamawiający ma na myśli stal w gatunku 1.4301 (304)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje aby przedmiot zamówienia był wykonany ze stali nierdzewnej. 
 
16 pakiet 7 

Pytanie: 
Czy Zamawiający zaakceptuje następujące wymiary: 880mm – długość parawanu przy złożeniu, 
2060mm – długość parawanu po rozłożeniu?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
17 pakiet 9, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie postawy trójramiennej z pięcioma kółkami fi 50mm? 

 

poniżej wizualizacja oferowanego rozwiązania 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
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18 pakiet 9, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taboretu z zakresem regulacji 490/630mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
19 pakiet 9, poz. 1 

Pytanie: 
Czy pisząc o stali nierdzewnej – Zamawiający ma na myśli stal w gatunku 1.4301 (304)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje aby przedmiot zamówienia był wykonany ze stali nierdzewnej. 
 
20 pakiet 9, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie postawy trójramiennej z pięcioma kółkami fi 50mm? 

 

poniżej wizualizacja oferowanego rozwiązania 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
21 pakiet 9, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taboretu z zakresem regulacji 490/630mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
22 pakiet 9, poz. 2 

Pytanie: 
Czy pisząc o stali nierdzewnej – Zamawiający ma na myśli stal w gatunku 1.4301 (304)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje aby przedmiot zamówienia był wykonany ze stali nierdzewnej. 
 
23 pakiet 10 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie stołu o konstrukcji ze stali nierdzewnej w gatunku 
1.4301 (304), niemalowanej? 

Oferowane rozwiązanie jest trwalsze niż opisane w SWZ (stal malowana może odpryskiwać). 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
24 pakiet 10 

Pytanie: 
Czy Zamawiający zaakceptuje materace wykonane z pianki poliuretanowej spienionej?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
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25 pakiet 10 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaaferowanie stołu, w którym regulacja kąta nachylenia segmentu 
podgłówka, segmentu oparcia oraz segmentów podnóżków odbywa się ręcznie z wykorzystaniem 
sprężyn gazowych ułatwiających bezstopniową regulację? Natomiast regulacja pozycji 
Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
26 pakiet 12 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stojaka z podstawą ze stali nierdzewnej 
niemalowanej w gatunku 1.4301 (304) w kształcie litery A, z możliwością dokowania, co znacznie 
ułatwia magazynowanie i transportowanie wyrobu (mniejsza przestrzeń).  

 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. Zamawiający zmienia SWZ. 
 


